Município de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Pone/Paoç: (14) 3346-8000 (XPostat51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait ga66er@cednet.com. 6r

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento
Pérola do Planalto

LEI MUNICIPAL N° 2.142, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019

Denomina edifício público e dá outras providências.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara

Municipal de Bernardino de Campos, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1 o - Fica denominado "CENTRO EDUCACIONAL ARACÉLIS DE

LURDES VEIGA RODRIGUES", o edifício público localizado a Praça da Bandeira, n° 270,

Centro, Bernardino de Campos-SP.

Artigo 2 o - As despesas decorrentes da execução da presente lei, correrão por

conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 24 de setembro de 2019.

ODILON RODRIGUES M£f

Prefeito Municipal

Registrada ^publicada nesta data

t SILVA I

Responsável pelo expediente da Secretaria Administrativa

j y U L I A N E SOMA

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com